
 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 

 

REGJISTËR I AUTORIZIMEVE TË STACIONEVE RADIO BREGDETARË  

I PËRDITËSUAR DATË 05.12.2023 

 

Nr Pronari i stacionit Emri i stacionit Vlefshmeria 
Orari i 

sherbimit 

Shenja e 

thirrjes 
Personi i kontaktit Adresa Tel/Fax/email 

1 Bujar Bala SIRENA 
Nga 03.01.2019 

Deri 03.01.2024 
24 ore ZAD 23 Bujar Bala 

Lagja nr.1, brenda 

Autoritetit Portual, kalata e 

peshkimit 

052222074 / 0682257272 

2 Finikas sh.p.k. FINIKAS 
Nga 05.12.2023  

Deri 04.12.2028 
24 ore ZAD 35 Stavro Qirjako 

Lagja Nr.4, Pallati 31, Sh.1, 

Ap. 4, Sarandë 

+085226057 /  

info@finikas-lines.com 

 


